
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 06.12.02 № 369                                                                м.Ужгород

Про заборгованість
по заробітній платі

Заслухавши інформацію начальника ДПІ в м.Ужгороді  (Ліуша  Б.М.),
начальника  управління  Пенсійного  фонду  України  в  м.Ужгороді  (Сухар
Г.М.),  першого  заступника  начальника  управління  праці  та  соціального
захисту  населення  (Бондар  Г.Ю.)  з  питань  погашення  заборгованості  і
виплати  заробітної  плати  та  інших  соціальних  виплат  підприємствами
міста  та  на  виконання  доручення  голови  Закарпатської  обласної
державної адміністрації від 05 грудня 2002 року, виконком міської  ради
ВИРІШИВ:

1.  Інформацію  з  питань  погашення  заборгованості  і  виплати
заробітної плати та інших соціальних виплат підприємствами міста взяти
до відома.

2.  Зобов’язати  управління  праці  та  соціального  захисту  населення
(Сойнов  С.Ф.),  управління  Пенсійного  фонду  України  в  м.Ужгороді
(Сухар Г.М.), відділ промисловості  та енергетики (Дацюк О.А.)  спільно з
міським  відділом  УМВС  України  в  Закарпатській  області  (Буковчаник
В.М.),  державною  податковою  інспекцією  в  м.Ужгороді  (Ліуш  Б.М.)
вжити  невідкладні  заходи  по  ліквідації  заборгованості  і  виплати
заробітної плати та інших соціальних виплат підприємствами міста.

3.  Провести  06  грудня  2002  року  нараду  з  керівниками
підприємств-боржників  за  участю  начальника  ДПІ  в  м.Ужгороді,
начальника  міського  відділу  УМВС  України  в  Закарпатській  області,
прокурора  м.Ужгорода  з  питань  погашення  заборгованості  і  виплати
заробітної плати та інших соціальних виплат.

4.  Про  вжиті  заходи  щодо  виконання  даного  рішення  інформувати
виконком щоденно, до 15.00  год.

5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  Балажа  В.Г.,
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів. 

В.о. міського голови, заступник
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів                                                                 В.Г.Балаж


